orçamentária própria, prevista no orçamento do SAAE de Carmo de Minas, para exercício

de 2026, nas classificações abaixo:

CONTA 21 - 3.3.90.39.00.3.01.00.17.122.002.2.0070 - 1.501.000 - ADMINISTRAÇÃO

MAIS EFICIENTE.

3. DO VALOR ESTIMADO:

3.1. O VALOR GLOBAL MÉDIO ANUAL MÁXIMO ESTIMADO para contratação

será de R$ 5.806,44 (cinco mil oitocentos e seis reais e quarenta e quatro centavos),

sendo o valor mensal de referência de R$ 483,87, conforme análise de contratações

similares de Autarquias Municipais (SAAEs) junto à Associação Mineira de Municípios.

4. PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO